speciale est ad nos, sospitati vestrx qtiara directa
dcclarat epislola, intimis congralulamiir affeclibus
ob conservatain vobis incolumilateui, ilJi gratias re- r
ferenlcs, qui cum suis benigne gradilur, et iler et
aclus ipsorum, angelo comitante, prosequitur. Ad
veslrutii vero jam suspeusi tenemur redilum, quia
cupienli animo nunquam salis feslinat, moram <

ipsam cnm molestia sustinentes, et ut opiatos occur-
ramus in amplexus, adventus vesiri nuniiura de
tlie in diem speraniesparileret exspectantes. Valeal
dominus meus et frater in Cliristo cbarissimus.

EPISTOLA CXXIX.
ADUNIVERSOSS. MAT.ECCL.FlLIOS. !

Dilectis sibi in Dominouniversis sanctx mairis
Ecrlesix filiis, frater G. Herefordiensis Ecclesix

iiiinister, saiutem qux nunc esl el quam speranitts
a DoinLno.

Qux litis inquieiudine quandoque turbala sunt, JJ
ipsius sopilo fomite, denuo revocanlur ad pacem.
Qux nimirum inter aliquos reformata, ne facile qui-
busdara emergeiilibus causis evanescat, ulpactis le-

giiimis firraanda est, sic et excipienda scripto, et
in perpetuam sui solidiiatem litterarura memoria .
testificanda pariler est et roboranda. Noscal itaque i

vestra discrelio causain, qux inter Joannem cleri- I

cum et Reginaldum de Pagabam snpcr ecclesia de
Credinlune diu agitala est, qux etiam a Patre no- <
stro domino papa Alexaudro nobis delegata est, ut ;

ipsam diligenter audiremus, et rationibus partium ;
hinc i.ide diligenter audilis et cognilis, ipsam; remoto •

appellalionis obslaculo, mediante juslitia, decidere- <

mus, in iiunc tandem modum conquievisse. Nam,

i A cum Joannes adducta testium copia, jam diclam ec-
; clesiani in integrum sibi resliiui postulasset, Regi-
i naldus esse sciens ambigua facta causarum, antici-
, pando judicium in integram medietatem jara dictx
t ecclesix Joanni per orania concessit, sicque cum eo

transigendo lili finem imposuit. Elegiienim Joannes
eblatam sibi ecclesix portionem potius in pace sus-
cipere, quam lestes suos probationibus el jura-

. mentis onerare. Taciis igitur Evangeliis utrinque
5 juralum est ui, neuter alleruni sua de cxlero por-

lione fraudet, sed ulerque alteri jus suum integrum
illibalumque conservel. Sane aliquo ipsorum altero
larnen superstite decedente, jure suo sibi in parlig

. allerius recuperatore, salvo per omnia permanente.
Quod quia coram nobis acttim est, nos ad finem pa-

. B cis cuncta redigi cupientes approbavimus, et trans-

. actioni in hunc modum initoeassensum prxbuimus,

. ipsam ut in perpetuum convalescat, prxsenti scripto
et sigilli nostri appositione lestificando confirmavi-
mus.